
UCHWAŁA NR XVII/152/2020 
RADY POWIATU W RADZIEJOWIE 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radziejowskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920), art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 8, 9 i 10, art. 214, art. 216, art. 217, art. 221, art. 223, 
art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XII/106/2019 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Radziejowskiego na rok 2020r., zmienionej Uchwałą Nr XIII/124/2020 Rady 
Powiatu w Radziejowie z dnia 29 stycznia 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr 111/2020 Zarządu Powiatu 
w Radziejowie z dnia 19 lutego 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr 117/2020 Zarządu Powiatu w Radziejowie 
z dnia 10 marca 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr 120/2020 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 18 marca 
2020 r., zmienionej Uchwałą Nr 124/2020 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 31 marca 2020 r., zmienionej 
Uchwałą Nr 125/2020 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 28 kwietnia 2020 r., zmienionej Uchwałą 
Nr 130/2020 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 14 maja 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr XIV/130/2020 
Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 27 maja 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr 132/2020 Zarządu Powiatu 
w Radziejowie z dnia 27 maja 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr 136/2020 Zarządu Powiatu w Radziejowie 
z dnia 22 czerwca 2020 r.,  zmienionej Uchwałą Nr XV/139/2020 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 
29 czerwca 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr 138/2020 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 29 czerwca 
2020 r., zmienionej Uchwałą Nr 143/2020 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 31 lipca 2020 r., zmienionej 
Uchwałą Nr 145/2020 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 11 sierpnia 2020 r., zmienionej Uchwałą 
Nr 150/2020 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 31 sierpnia 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr 152/2020 
Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 16 września 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr XVI/144/2020 Rady 
Powiatu w Radziejowie z dnia 23 września 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr 153/2020 Zarządu Powiatu 
w Radziejowie z dnia 23 września 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr 158/2020 Zarządu Powiatu w Radziejowie 
z dnia 14 października 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr 160/2020 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 
23 października 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr 163/2020 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 04 listopada 
2020 r., wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody budżetu w wysokości: 65 133 559,56 z tego: 

1) bieżące w wysokości: 60 702 313,93 zł, 

2) majątkowe w wysokości: 4 431 245,63 zł,    zgodnie z załącznikiem Nr 1”;; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydatki budżetu w wysokości: 66 425 278,46 z tego: 

1) bieżące w wysokości: 58 529 543,84 zł 

2) majątkowe w wysokości: 7 895 734,62 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

„2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2020, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Deficyt budżetu Powiatu w kwocie 1.291.718,90 zł, który pokryty zostanie w całości przychodami 
jst wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 608.458,27 zł, a także 
przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 196.181,30 zł oraz 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 487.079,33 zł.”. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1649, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, 

poz. 695 i poz. 1175. 

Id: 6398C1B6-AA79-4192-86DB-745DD0FC42AD. Podpisany Strona 1



2. „Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.464.342,80 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 2.172.623,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.” 

„4) § 5 otrzymuje brzmienie: 

1. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.”. 

„2. Dochody i wydatki związane z realizacja zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem nr 6”.. 

5) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych udzielanych z budżetu Powiatu, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7.”; 

6) § 8.1 otrzymuje brzmienie: 

„Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych udzielanych z budżetu Powiatu: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych,       zgodnie z załącznikiem Nr 8.”; 

7) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: 

1) przychody – 3.149.955,00 zł, 

2) wydatki – 3.149.955,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9.”; 

a) „dodaje się § 10a w brzmieniu „Plan finansowy wydzielonego rachunku środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu Radziejowskiego na 2020 rok – zgodnie z załącznikiem Nr 10”. 

8) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9 i 11 do uchwały, o której mowa w § 1, 
określone załącznikiem: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 i 10 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Sylwia Kubiak 

Id: 6398C1B6-AA79-4192-86DB-745DD0FC42AD. Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  NA  2020  ROK

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XVII/152/2020
Rady Powiatu w Radziejowie
z dnia 12.11.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 36 180,36 832,28 37 012,64

02001 Gospodarka leśna 36 180,36 832,28 37 012,64

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

36 180,36 832,28 37 012,64

600 Transport i łączność 1 844 271,32 -789 316,00 1 054 955,32

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 844 271,32 -789 316,00 1 054 955,32

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

1 383 986,00 -789 316,00 594 670,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 441 582,41 1 100,00 442 682,41

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 441 582,41 1 100,00 442 682,41

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

129 500,00 1 100,00 130 600,00

710 Działalność usługowa 1 117 726,00 23 000,00 1 140 726,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 683 110,00 23 000,00 706 110,00

0830 Wpływy z usług 400 000,00 23 000,00 423 000,00

750 Administracja publiczna 94 469,00 84 707,89 179 176,89

75020 Starostwa powiatowe 32 550,00 300,00 32 850,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

3 000,00 300,00 3 300,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 19 320,00 1 000,00 20 320,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

19 320,00 1 000,00 20 320,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 53 900,00 53 900,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 6398C1B6-AA79-4192-86DB-745DD0FC42AD. Podpisany Strona 1



2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 53 900,00 53 900,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 200,00 29 507,89 29 707,89

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 -150,00 50,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 29 657,89 29 657,89

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 993 063,42 18 700,00 8 011 763,42

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 522 639,42 1 700,00 1 524 339,42

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 18 000,00 1 700,00 19 700,00

75622
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

6 470 424,00 17 000,00 6 487 424,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 80 000,00 17 000,00 97 000,00

758 Różne rozliczenia 35 342 779,00 789 316,00 36 132 095,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 789 316,00 789 316,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 789 316,00 789 316,00

801 Oświata i wychowanie 2 246 011,60 -200 837,75 2 045 173,85

80115 Technika 75 235,92 -2 499,39 72 736,53

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 308,94 308,94

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 -1 880,00 620,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 400,00 -928,33 4 471,67

80132 Szkoły artystyczne 4 169,18 1 150,52 5 319,70

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 -200,00 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 350,52 1 350,52

80195 Pozostała działalność 2 143 797,38 -199 488,88 1 944 308,50

2001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

99 783,67 155 297,94 255 081,61

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 968 151,10 -354 786,82 1 613 364,28

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 6398C1B6-AA79-4192-86DB-745DD0FC42AD. Podpisany Strona 2



851 Ochrona zdrowia 1 493 948,00 8 000,00 1 501 948,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 8 000,00 8 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 8 000,00 8 000,00

852 Pomoc społeczna 4 439 372,29 10 008,04 4 449 380,33

85202 Domy pomocy społecznej 3 448 803,29 10 008,04 3 458 811,33

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 8 423,76 8 423,76

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 584,28 1 584,28

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 233 580,42 31 743,50 3 265 323,92

85395 Pozostała działalność 2 443 691,92 31 743,50 2 475 435,42

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

797 536,48 -7 716,56 789 819,92

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

79 489,44 14 460,06 93 949,50

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

1 566 666,00 25 000,00 1 591 666,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 237 007,56 61 323,94 298 331,50

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 86 656,56 25 149,00 111 805,56

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

18 800,00 17 351,00 36 151,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 44 526,00 7 798,00 52 324,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

7 200,00 19 905,94 27 105,94

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 -145,00 55,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 20 050,94 20 050,94

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 6398C1B6-AA79-4192-86DB-745DD0FC42AD. Podpisany Strona 3



85410 Internaty i bursy szkolne 137 751,00 16 269,00 154 020,00

0830 Wpływy z usług 751,00 16 269,00 17 020,00

855 Rodzina 882 238,00 -19 483,00 862 755,00

85508 Rodziny zastępcze 511 794,00 1 033,00 512 827,00

0830 Wpływy z usług 264 700,00 -36 575,00 228 125,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

12 624,00 37 608,00 50 232,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 114 385,00 -20 516,00 93 869,00

0830 Wpływy z usług 114 385,00 -20 516,00 93 869,00

926 Kultura fizyczna 483 641,09 -100 000,00 383 641,09

92601 Obiekty sportowe 483 641,09 -100 000,00 383 641,09

0830 Wpływy z usług 410 000,00 -100 000,00 310 000,00

Razem: 65 214 464,66 -80 905,10 65 133 559,56

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 6398C1B6-AA79-4192-86DB-745DD0FC42AD. Podpisany Strona 4



ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  NA  2020  ROK

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XVII/152/2020
Rady Powiatu w Radziejowie
z dnia 04.11.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 42 053,22 832,28 42 885,50

02001 Gospodarka leśna 36 180,36 832,28 37 012,64

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 36 180,36 832,28 37 012,64

750 Administracja publiczna 7 555 250,09 83 407,89 7 638 657,98

75020 Starostwa powiatowe 6 004 628,41 7 650,00 6 012 278,41

4430 Różne opłaty i składki 51 000,00 7 650,00 58 650,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 188 407,00 -7 650,00 180 757,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -7 650,00 12 350,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 53 900,00 53 900,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 53 900,00 53 900,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 851 770,00 29 507,89 881 277,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 581 093,00 16 160,89 597 253,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 476,00 1 142,00 103 618,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 830,00 -795,00 10 035,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 817,00 7 000,00 56 817,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 301,00 6 000,00 21 301,00

801 Oświata i wychowanie 25 918 855,58 -925 795,76 24 993 059,82

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 523 025,74 20 216,71 2 543 242,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 900 032,00 31 573,00 1 931 605,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 144 512,74 -4 570,29 139 942,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 346 492,00 -3 080,00 343 412,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49 126,00 -3 706,00 45 420,00

80115 Technika 9 323 140,19 9 592,00 9 332 732,19

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 171 398,00 12 725,00 184 123,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 065 214,00 66 722,00 6 131 936,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 146 957,00 -9 145,00 1 137 812,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 163 469,00 -8 469,00 155 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 788,00 -10 000,00 788,00

4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 -1 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 522 131,92 -32 047,00 490 084,92

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 480,00 12 547,00 64 027,00

BeSTia Strona 1 z 6

Id: 6398C1B6-AA79-4192-86DB-745DD0FC42AD. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 188 573,38 -12 241,00 176 332,38

4300 Zakup usług pozostałych 115 450,92 -4 000,00 111 450,92

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 241,95 -1 000,00 14 241,95

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

2 060,00 -1 000,00 1 060,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 560,00 -2 000,00 6 560,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 000,00 -1 000,00 6 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 702 620,40 131 989,00 1 834 609,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 003 118,00 111 562,00 1 114 680,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181 888,00 17 974,00 199 862,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 840,00 2 453,00 23 293,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 900 978,34 61 027,69 2 962 006,03

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 809,00 -8 106,31 39 702,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 885 961,00 59 009,00 1 944 970,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 361 745,00 2 553,00 364 298,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51 368,00 -5 439,00 45 929,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4260 Zakup energii 39 000,00 -5 000,00 34 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 12 000,00 22 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 622,00 -2 000,00 622,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 500,00 -6 000,00 43 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 700,00 -1 600,00 1 100,00

4480 Podatek od nieruchomości 100,00 -100,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 613,00 -2 289,00 324,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

80132 Szkoły artystyczne 3 707 560,18 1 150,52 3 708 710,70

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 713,00 2 000,00 2 713,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 641 584,00 30 496,00 2 672 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 487 623,17 -13 107,00 474 516,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 67 911,00 -8 227,00 59 684,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 669,18 -5 095,48 63 573,70

4260 Zakup energii 15 000,00 -4 200,00 10 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 300,00 2 500,00 29 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 799,00 -1 000,00 1 799,00

4430 Różne opłaty i składki 5 520,00 -2 216,00 3 304,00

BeSTia Strona 2 z 6

Id: 6398C1B6-AA79-4192-86DB-745DD0FC42AD. Podpisany Strona 2



80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 587 695,24 -43 413,00 1 544 282,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 203 283,00 -28 128,00 1 175 155,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 176,00 -7 201,00 210 975,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 933,00 -8 084,00 22 849,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

266 731,26 -239,00 266 492,26

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 081,00 -3 146,00 8 935,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 572,00 2 549,00 198 121,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 382,00 313,00 36 695,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 085,00 45,00 5 130,00

80195 Pozostała działalność 3 528 388,24 -1 106 119,68 2 422 268,56

3021 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 971,35 950,66 4 922,01

3261 Inne formy pomocy dla uczniów 38 440,30 -35 879,30 2 561,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 740,03 -2 204,39 1 535,64

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 560,42 -340,30 220,12

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 22 659,80 -13 726,50 8 933,30

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 68 299,28 -55 276,29 13 022,99

4301 Zakup usług pozostałych 562 876,98 -518 058,40 44 818,58

4431 Różne opłaty i składki 16 011,00 -14 345,00 1 666,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 968 151,10 -354 786,82 1 613 364,28

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 538 140,37 -112 453,34 425 687,03

851 Ochrona zdrowia 1 495 448,00 8 000,00 1 503 448,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 8 000,00 8 000,00

2560
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego
publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez
jednostkę samorządu terytorialnego

0,00 8 000,00 8 000,00

852 Pomoc społeczna 5 034 116,06 54 008,04 5 088 124,10

85202 Domy pomocy społecznej 3 459 544,06 54 008,04 3 513 552,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 968 774,41 54 000,00 2 022 774,41

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 129,09 5 129,09

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 964,64 964,64

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 889,39 889,39

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 167,27 167,27

BeSTia Strona 3 z 6

Id: 6398C1B6-AA79-4192-86DB-745DD0FC42AD. Podpisany Strona 3



4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 66,67 66,67

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 12,54 12,54

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 965,00 -10 000,00 13 965,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 317 986,22 -294,00 317 692,22

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 338,61 2 338,61

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 439,83 439,83

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 506,00 294,00 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 872 041,00 -45 456,50 5 826 584,50

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 387 492,90 -80 000,00 307 492,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 258,40 -70 000,00 114 258,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 862,00 -8 000,00 20 862,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 046,32 800,00 2 846,32

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 95 000,00 -15 800,00 79 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 706,45 15 000,00 31 706,45

4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 -1 000,00 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -1 000,00 500,00

85395 Pozostała działalność 3 270 615,10 34 543,50 3 305 158,60

2510
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

1 763 333,00 27 800,00 1 791 133,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 358 115,00 191,77 358 306,77

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 519,31 2 308,23 39 827,54

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 507,20 -415,75 64 091,45

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 505,81 415,75 6 921,56

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 943,68 -38,94 7 904,74

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 919,30 38,94 958,24

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 33 850,00 1 894,83 35 744,83

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 105,17 1 105,17

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 294 257,94 -8 781,15 285 476,79

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 39 059,74 10 024,65 49 084,39

4307 Zakup usług pozostałych 69 499,00 -477,85 69 021,15

4309 Zakup usług pozostałych 6 546,25 477,85 7 024,10

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -52,63 947,37

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 429,25 52,63 6 481,88

4417 Podróże służbowe krajowe 1 552,00 -36,84 1 515,16

4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 36,84 36,84

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 165 688,80 -172 261,40 3 993 427,40

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 907 607,00 -185 243,40 2 722 363,60

BeSTia Strona 4 z 6

Id: 6398C1B6-AA79-4192-86DB-745DD0FC42AD. Podpisany Strona 4



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 849 528,00 -111 088,00 1 738 440,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 129 264,00 -3 027,40 126 236,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 345 162,00 -27 327,00 317 835,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 938,00 -14 039,00 34 899,00

4220 Zakup środków żywności 81 350,00 -20 600,00 60 750,00

4260 Zakup energii 97 000,00 -11 000,00 86 000,00

4270 Zakup usług remontowych 21 667,00 14 000,00 35 667,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 -6 044,00 15 956,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -3 000,00 1 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

7 500,00 -856,00 6 644,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -2 262,00 738,00

85410 Internaty i bursy szkolne 260 855,80 12 982,00 273 837,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 347,00 11 328,00 146 675,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 831,57 1 654,00 24 485,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 1 220,00 3 720,00

4270 Zakup usług remontowych 52 054,80 -1 220,00 50 834,80

855 Rodzina 2 138 466,80 -203 396,00 1 935 070,80

85508 Rodziny zastępcze 1 440 318,80 -40 000,00 1 400 318,80

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

465 485,80 -40 000,00 425 485,80

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 436 352,00 -163 396,00 272 956,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

48 000,00 -36 000,00 12 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

382 040,00 -127 396,00 254 644,00

926 Kultura fizyczna 1 790 693,00 -131 763,00 1 658 930,00

92601 Obiekty sportowe 1 764 993,00 -131 763,00 1 633 230,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 458 388,00 -4 600,00 453 788,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 544,00 -4 520,00 78 024,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 764,00 -3 289,00 8 475,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 117 187,00 -49 354,00 67 833,00

4260 Zakup energii 591 000,00 -50 000,00 541 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 246 000,00 -20 000,00 226 000,00

BeSTia Strona 5 z 6

Id: 6398C1B6-AA79-4192-86DB-745DD0FC42AD. Podpisany Strona 5



Razem: 67 757 702,91 -1 332 424,45 66 425 278,46

BeSTia Strona 6 z 6

Id: 6398C1B6-AA79-4192-86DB-745DD0FC42AD. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XVII/152/2020
Rady Powiatu w Radziejowie
z dnia 12.11.2020 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja 

§ Kwota 2020 r.

3 464 342,80

1.

Przychody jst z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków

906 608 458,27

2. Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 950

2 659 703,23

3. Nadwyżki z lat ubiegłych 957
196 181,30

2 172 623,90

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 300 000,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 0,00

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 1 872 623,90

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku

Przychody ogółem:

Id: 6398C1B6-AA79-4192-86DB-745DD0FC42AD. Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XVII/152/2020
Rady Powiatu w Radziejowie
z dnia 12.11.2020 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa 154 700,00 154 700,00 0,00 154 700,00 154 700,00 154 700,00 96 000,00 58 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 154 700,00 154 700,00 0,00 154 700,00 154 700,00 154 700,00 96 000,00 58 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

154 700,00 154 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 74 763,90 74 763,90 74 763,90 74 763,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 5 536,10 5 536,10 5 536,10 5 536,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 13 732,00 13 732,00 13 732,00 13 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 968,00 1 968,00 1 968,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 10 188,00 10 188,00 10 188,00 0,00 10 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 19 512,00 19 512,00 19 512,00 0,00 19 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,00 0,00 0,00 18 085,00 18 085,00 18 085,00 0,00 18 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 3 315,00 3 315,00 3 315,00 0,00 3 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 715 326,00 715 326,00 0,00 715 326,00 715 326,00 715 166,00 615 712,92 99 453,08 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 280 710,00 280 710,00 0,00 280 710,00 280 710,00 280 710,00 237 500,00 43 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

280 710,00 280 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 187 324,65 187 324,65 187 324,65 187 324,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 11 292,35 11 292,35 11 292,35 11 292,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 33 964,00 33 964,00 33 964,00 33 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 4 919,00 4 919,00 4 919,00 4 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 43 210,00 43 210,00 43 210,00 0,00 43 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 434 616,00 434 616,00 0,00 434 616,00 434 616,00 434 456,00 378 212,92 56 243,08 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

434 616,00 434 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 99 475,00 99 475,00 99 475,00 99 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków
korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 185 558,88 185 558,88 185 558,88 185 558,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Id: 6398C1B6-AA79-4192-86DB-745DD0FC42AD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 16 101,04 16 101,04 16 101,04 16 101,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 51 220,00 51 220,00 51 220,00 51 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 5 006,00 5 006,00 5 006,00 5 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 20 852,00 20 852,00 20 852,00 20 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 942,50 3 942,50 3 942,50 0,00 3 942,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 1 413,00 1 413,00 1 413,00 0,00 1 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 12 433,92 12 433,92 12 433,92 0,00 12 433,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,00 0,00 0,00 3 075,00 3 075,00 3 075,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

0,00 0,00 0,00 21 682,08 21 682,08 21 682,08 0,00 21 682,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 7 389,58 7 389,58 7 389,58 0,00 7 389,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 907,00 907,00 907,00 0,00 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4550
Szkolenia członków korpusu służby
cywilnej

0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 42 399,00 42 399,00 0,00 42 399,00 42 399,00 42 399,00 39 400,00 2 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 39 400,00 39 400,00 0,00 39 400,00 39 400,00 39 400,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

39 400,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 30 579,75 30 579,75 30 579,75 30 579,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 2 377,25 2 377,25 2 377,25 2 377,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 636,00 5 636,00 5 636,00 5 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 807,00 807,00 807,00 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 2 999,00 2 999,00 0,00 2 999,00 2 999,00 2 999,00 0,00 2 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2 999,00 2 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 999,00 2 999,00 2 999,00 0,00 2 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 51 100,00 39 600,00 11 500,00 51 100,00 39 600,00 39 600,00 1 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 1 800,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Id: 6398C1B6-AA79-4192-86DB-745DD0FC42AD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 83,38 83,38 83,38 83,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 11,39 11,39 11,39 11,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 705,23 1 705,23 1 705,23 1 705,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75221
Projekty badawcze i celowe w dziedzinie
obronności

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność 47 100,00 35 600,00 11 500,00 47 100,00 35 600,00 35 600,00 0,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

35 600,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 35 600,00 35 600,00 35 600,00 0,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

4 114 624,23 4 114 624,23 0,00 4 114 624,23 4 114 624,23 3 982 899,23 3 587 345,00 395 554,23 0,00 131 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

3 969 358,00 3 969 358,00 0,00 3 969 358,00 3 969 358,00 3 837 633,00 3 587 345,00 250 288,00 0,00 131 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

3 969 358,00 3 969 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do
uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

0,00 0,00 0,00 131 725,00 131 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 38 634,00 38 634,00 38 634,00 38 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków
korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 44 991,00 44 991,00 44 991,00 44 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 5 789,00 5 789,00 5 789,00 5 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy

0,00 0,00 0,00 2 828 190,00 2 828 190,00 2 828 190,00 2 828 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych
oraz funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 129 001,00 129 001,00 129 001,00 129 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla
żołnierzy zawodowych oraz nagrody
roczne dla funkcjonariuszy

0,00 0,00 0,00 196 970,00 196 970,00 196 970,00 196 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne
wypłacane przez okres roku żołnierzom i
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 13 778,00 13 778,00 13 778,00 13 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 2 055,00 2 055,00 2 055,00 2 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Id: 6398C1B6-AA79-4192-86DB-745DD0FC42AD. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 460,00 460,00 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe
nleżności

0,00 0,00 0,00 327 477,00 327 477,00 327 477,00 327 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 124 118,00 124 118,00 124 118,00 0,00 124 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 2 894,00 2 894,00 2 894,00 0,00 2 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 45 464,00 45 464,00 45 464,00 0,00 45 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 710,00 1 710,00 1 710,00 0,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 3 101,00 3 101,00 3 101,00 0,00 3 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 9 922,00 9 922,00 9 922,00 0,00 9 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 0,00 0,00 879,00 879,00 879,00 0,00 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 145 266,23 145 266,23 0,00 145 266,23 145 266,23 145 266,23 0,00 145 266,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

145 266,23 145 266,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 43 164,10 43 164,10 43 164,10 0,00 43 164,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 293,64 293,64 293,64 0,00 293,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 2 474,39 2 474,39 2 474,39 0,00 2 474,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 99 334,10 99 334,10 99 334,10 0,00 99 334,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 132 000,00 67 980,00 0,00 67 980,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 132 000,00 67 980,00 0,00 67 980,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 64 020,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 6 920,00 6 920,00 6 920,00 0,00 6 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 60 060,00 60 060,00 60 060,00 0,00 60 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 9 973,99 9 973,99 0,00 9 973,99 9 973,99 9 973,99 0,00 9 973,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

9 973,99 9 973,99 0,00 9 973,99 9 973,99 9 973,99 0,00 9 973,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

9 973,99 9 973,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 9 875,25 9 875,25 9 875,25 0,00 9 875,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 98,74 98,74 98,74 0,00 98,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 493 948,00 1 477 726,00 16 222,00 1 493 948,00 1 477 726,00 1 477 726,00 0,00 1 477 726,00 0,00 0,00 0,00 16 222,00 16 222,00 0,00

Strona 4 z 6

Id: 6398C1B6-AA79-4192-86DB-745DD0FC42AD. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85141 Ratownictwo medyczne 16 222,00 0,00 16 222,00 16 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 222,00 16 222,00 0,00

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

16 222,00 0,00 16 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 16 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 222,00 16 222,00 0,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 477 726,00 1 477 726,00 0,00 1 477 726,00 1 477 726,00 1 477 726,00 0,00 1 477 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

1 477 726,00 1 477 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 1 477 726,00 1 477 726,00 1 477 726,00 0,00 1 477 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 988 187,00 988 187,00 0,00 988 187,00 988 187,00 987 687,00 711 627,17 276 059,83 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 988 187,00 988 187,00 0,00 988 187,00 988 187,00 987 687,00 711 627,17 276 059,83 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

988 187,00 988 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 535 076,40 535 076,40 535 076,40 535 076,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 39 975,77 39 975,77 39 975,77 39 975,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 100 896,00 100 896,00 100 896,00 100 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 14 979,00 14 979,00 14 979,00 14 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 20 700,00 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 184 810,23 184 810,23 184 810,23 0,00 184 810,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 41 430,00 41 430,00 41 430,00 0,00 41 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 1 404,00 1 404,00 1 404,00 0,00 1 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 4 263,00 4 263,00 4 263,00 0,00 4 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 22 411,60 22 411,60 22 411,60 0,00 22 411,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 4 041,00 4 041,00 4 041,00 0,00 4 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

179 048,50 179 048,50 0,00 179 048,50 179 048,50 179 048,50 145 300,00 33 748,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

179 048,50 179 048,50 0,00 179 048,50 179 048,50 179 048,50 145 300,00 33 748,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

179 048,50 179 048,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Id: 6398C1B6-AA79-4192-86DB-745DD0FC42AD. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 52 859,00 52 859,00 52 859,00 52 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 6 441,00 6 441,00 6 441,00 6 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 79 200,00 79 200,00 79 200,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 28 048,50 28 048,50 28 048,50 0,00 28 048,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 244 390,00 244 390,00 0,00 244 390,00 244 390,00 2 641,00 2 627,95 13,05 0,00 241 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 9 920,00 9 920,00 0,00 9 920,00 9 920,00 320,00 315,93 4,07 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

9 920,00 9 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 264,00 264,00 264,00 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 45,46 45,46 45,46 45,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 6,47 6,47 6,47 6,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4,07 4,07 4,07 0,00 4,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 234 470,00 234 470,00 0,00 234 470,00 234 470,00 2 321,00 2 312,02 8,98 0,00 232 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone powiatom,
związane z realizacją dodatku
wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w
wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

234 470,00 234 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 232 149,00 232 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 932,00 1 932,00 1 932,00 1 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 332,69 332,69 332,69 332,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 47,33 47,33 47,33 47,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 8,98 8,98 8,98 0,00 8,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 8 125 696,72 8 097 974,72 27 722,00 8 125 696,72 8 097 974,72 7 659 820,72 5 199 813,04 2 460 007,68 64 020,00 374 134,00 0,00 27 722,00 27 722,00 0,00

Strona 6 z 6

Id: 6398C1B6-AA79-4192-86DB-745DD0FC42AD. Podpisany Strona 6



Strona 1 z 2

                          ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2020 ROK
Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XVII/152/2020
Rady Powiatu w Radziejowie
z dnia 12.11.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 3 278 000,47

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 278 000,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 278 000,47

"Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2829 C Sadłóg - Świerczyn" 71 000,00
"Budowa ścieżki pieszo - rowerowej przy drodze powiatowej 2834 C 
Piotrków Kuj. - Przewóz w m. Połajewo"

 

221 316,00

"Przebudowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2817 C Radziejów - 
Bytoń, ul. Wyzwolenia" 142 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2802C Bilno - Krotoszyn" 71 000,00
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 2803 C Krzywosądz - Sęczkowo w m. 
Nagórki" 80 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2806 C Bronisław - Bieganowo " 394 569,50

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 2808 C Dobre - Morzyce" 314 339,90

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2828C Morzyce - Głuszyn" 162 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2837 C Skulsk - Tomisławice " 362 456,57
"Przebudowa drogi powiatowej wraz z budową chodnika nr 2803 C 
Krzywosądz - Sęczkowo" 142 000,00

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2817 C Radziejów - Bytoń od km 1+ 010 
do km 2+546"

 

923 718,50

"Zakup koparko - ładowarki dla Zarządu Dróg Powiatowych w 
Radziejowie" 393 600,00

Zabezpieczenie środków na przebudowę dróg powiatowych w 2020 roku 0,00

720 Informatyka 1 137 258,77

72095 Pozostała działalność 1 137 258,77

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 966 669,96

'Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" dla Powiatu Radziejowskiego 966 669,96

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 588,81

'Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" dla Powiatu Radziejowskiego 170 588,81

750 Administracja publiczna 720 152,07

75020 Starostwa powiatowe 720 152,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 592 348,57
"Budowa parkingu wraz z ogrodzeniem  przy ul. Kościuszki 17 w 
Radziejowie" 118 000,00

"Budowa wewnętrznej sieci hydrantowej i systemu awaryjnego oświetlenia 
ewakuacyjnego w budynku administracyjnym przy ul. Kościuszki 20/22" 37 650,00

"Budowa windy dla osób niepełnosprawnych w budynku administracyjnym 
przy ul. Kościuszki 20/22 " 18 825,00

"Dostosowanie pomieszczeń łazienki dla osób niepełnosprawnych, 
montaż platformy schodowej zewnętrznej oraz wymiana drzwi

 

zewnętrznych do budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Kościuszki 17

 

w Radziejowie"

112 612,63

"Przebudowa łazienki i wejścia do budynku Starostwa przy ul. Kościuszki 
17 w Radziejowie dla osób niepełnosprawnych" 0,00

"Zakup autobusu 19 - osobowego do przewozu osób niepełnosprawnych 
dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Radziejowie" 105 260,94

"Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych dla 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Radziejowie" 0,00

Zakup budynku na ul. Rolniczej"
 

200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 127 803,50
"Urządzenie UTM dla Starostwa Powiatowego w Radziejowie wraz z 
licencją" 16 543,50

"Zakup serwera dla Starostwa Powiatowego w Radziejowie" 76 260,00

Id: 6398C1B6-AA79-4192-86DB-745DD0FC42AD. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

"Zakup systemu zarządzania ruchem klientów dla działu Komunikacji" 35 000,00

Zakup budynku na ul. Rolniczej"
 

0,00

752 Obrona narodowa 11 500,00

75295 Pozostała działalność 11 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 500,00
"Zakup urządzenia wielofunkcyjnego - ksero drukarki dla KP PSP w 
Radziejowie" 11 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 45 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 45 000,00

Zakup samochodu dla KPP w Radziejowie
 

45 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 059 051,31

80120 Licea ogólnokształcące 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00
"Przebudowa boiska szkolnego przy Zespole Szkół i Placówek w 
Radziejowie" 20 000,00

80195 Pozostała działalność 2 039 051,31

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 613 364,28
"Inwestycje  w infrastrukturę kształcenia zawodowego w Zespole Szkół 
RCKU w Przemystce" 747 628,21

"Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół Mechanicznych w 
Radziejowie" 865 736,07

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 687,03
"Inwestycje  w infrastrukturę kształcenia zawodowego w Zespole Szkół 
RCKU w Przemystce" 151 755,23

"Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół Mechanicznych w 
Radziejowie" 273 931,80

851 Ochrona zdrowia 16 222,00

85141 Ratownictwo medyczne 16 222,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
16 222,00

"Zakup urządzeń do odkażania ambulansów dla podmiotów leczniczych 
dla SP ZOZ w Radziejowie" 16 222,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 464 800,00

85395 Pozostała działalność 464 800,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 464 800,00

Budowa krytej pływalni przy ZSM w Radziejowie - wykup wierzytelności
 

464 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 163 750,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 163 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 750,00

"Zakup i montaż pieca c.o. dla Zespołu Szkół RCKU w Przemystce" 163 750,00

7 895 734,62Razem

Id: 6398C1B6-AA79-4192-86DB-745DD0FC42AD. Podpisany Strona 2



do uchwały Nr XVII/152/2020
Rady Powiatu w Radziejowie
z dnia 12.11.2020 r.

wynagro 
dzenia

pochodne od 
wynagro 

dzeń

świadcze nia 
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

6300 153 902,85

6050 153 902,85 153 902,85

6300 20 000,00

6050 20 000,00 20 000,00

Umowa o partnerstwie w realizacji projektu  
pomiędzy Gminą Bytoń a Powiatem 

Radziejowskim na realizację wspólnego 
zadania PN „Przebudowa drogi powiatowej nr 

2828 C Morzyce – Głuszyn" 

600 60014

Umowa dotacyjna z Miastem Gminą 
Radziejów na realizację wspólnego zadania 

Pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2817C 
Radziejów – Bytoń od km 1+ 010 do km 

2+546””.

600 60014

4279 16 000,00 16 000,00

Załącznik Nr 6

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2020 r.

Wydatki
mająt kowe

Dotacje
ogółem§

60014

Rodzaj zadania RozdziałDział

600

Umowa z Samorządem Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego na realizację 

Projektu Pn. "Przebudowa drogi powiatowej 
2574 C Bronisław - Dobre na odcinku od km 

17+470 do km 18+290"

1

Id: 6398C1B6-AA79-4192-86DB-745DD0FC42AD. Podpisany Strona 1



6300 68 000,00

6050 68 000,00 68 000,00

2710 8 000,00

2560 8 000,00 8 000,00

2710 22 000,00

4270 22 000,00 0,00

6257 747 628,21

6057-
6059 899 383,44 899 383,34

6257 865 736,07

6057-
6059 1 139 667,87 1 139 667,87

2001 155 297,94

3021-
4701 0,00 0,00 0,00

 „Inwestycje w infrastrukturę kształcenia 
zawodowego w Zespole Szkół RCKU w 
Przemystce". projekt realizowany w ZS 

RCKU w Przemystce 

801 80195

Umowa o partnerstwie w realizacji projektu  
pomiędzy Gminą Dobre a Powiatem 

Radziejowskim na realizację wspólnego 
zadania PN „Przebudowa drogi powiatowej nr 
2806 C Bronisław – Bieganowo” na odcinku 

od km 0+325 do km 1+320 

600 60014

Umowa o partnerstwie w realizacji projektu  
pomiędzy Gminą Dobre a Powiatem 

Radziejowskim na realizację wspólnego 
zadania PN „Likwidacja przełomu na drodze 

powiatowej nr 2806 C Bronisław – 
Bieganowo” na odcinku od km 0+000 do km 

1+325” 

"Termomodernizacja budynków Zespołu 
Szkół Mechanicznych w Radziejowie" projekt 

realizowany w ZSM 

Umowa dotacji  pomiędzy Gminą Dobre a 
Powiatem Radziejowskim na dofinansowanie 
od Gminy Dobre zadania PN. „Zakup 4 sztuk 

łóżek szpitalnych przez SP ZOZ w 
Radziejowie” 

851 85111

Projekt realizowany przez Zespół Szkół CKU 
w Przemystce PN „Efektywny nauczyciel -

efektywne nauczanie”
801 80195

600 60014

801 80195

2

Id: 6398C1B6-AA79-4192-86DB-745DD0FC42AD. Podpisany Strona 2



2001 22 141,36

3021-
4431 52 411,20 52 411,20 0,00

2001 0,00

3021-
4431 18 852,80 18 852,80 0,00

6257 966 669,96

2809, 
6057, 
6059

1 141 476,73 4 217,96 1 137 258,77

2057 92 701,42

3027-
4707 99 152,26 99 152,26 0,00

Porozumienie/umowa z Nową Gminą 
Miastem

855 85510 2310 12 000,00 12 000,00

Umowa partnerska z Urzędem 
Marszałkowskim w sprawie realizacji 

projektu P.N. „Infostrada Kujaw i Pomorza 
2,0" 

Projekt realizowany przez Zespół Szkół CKU 
w Przemystce PN „Whe share the land” 

801 80195

80195

Porozumienie/umowa z Gminą Miasto 
Włocławek na współfinansowanie 

dokształcania uczniów klas 
wielozawodowych w ODDZ we Włocławku  

projekt realizowany przez Starostwo 
Powiatowe w Radziejowie PN „Dobry zawód 

otwiera drzwi renomowanych firm II” 
współfinansowany przy udziale środków EFS 

w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko – 

Pomorskiego na lata 2014 – 2020"

801 80130

853

20 250,00

85395

720

2310 20 250,00

72095

Projekt realizowany przez Zespół Szkół CKU 
w Przemystce PN „Europejska obsługa gościa 

i konsumenta wraz ze szkoleniem kadr” 
801

3

Id: 6398C1B6-AA79-4192-86DB-745DD0FC42AD. Podpisany Strona 3



Porozumienie/umowa z Powiatem Rypińskim 
na pokrycie wydatków dzieci z powiatu 

radziejowskiego przebywających w  Domu 
Dziecka w Rypinie

855 85510 2320 112 187,00 112 187,00

Porozumienie/umowa z Powiatem 
Szydłowieckim na pokrycie wydatków dzieci 
z powiatu radziejowskiego przebywających w 

Rodzinnym Domu Dziecka w Wysokiej

855 85510 2320 28 644,00 28 644,00

Porozumienie/umowa z Powiatem 
Kazimierskim na pokrycie wydatków dzieci z 
powiatu radziejowskiego przebywających w 
Placówce opiekuńczo - wychowawczej typu 

specjalistyczno - wychowawczego 
Mieszkanie dla Dzieci i Młodzieży Nr 1 w 

Kazimierzy Wielkiej

855 85510 2320 0,00 0,00

Porozumienie/umowa z Powiatem 
Radzyńskim na pokrycie wydatków dzieci z 
powiatu radziejowskiego przebywających w 
placówce opiekuńczo - wychowawczej "Mój 

Dom w Radzyniu Podlaskim"

855 85510 2320 113 813,00 113 813,00

Nowe porozumienia na pokrycie kosztów 
utrzymania dzieci z powiatu radziejowskiego 

w placówkach poza powiatem
855 85508 2310 12 624,00 12 624,00

2320 15 156,00

Porozumienie/umowa z Powiatem Rypińskim 
na pokrycie wydatków dzieci z powiatu 

radziejowskiego przebywających w rodzinie 
zastępczej W Powiecie Rypińskim

855 85508 15 156,00

4

Id: 6398C1B6-AA79-4192-86DB-745DD0FC42AD. Podpisany Strona 4



Porozumienie/umowa z Powiatem 
Szamotulskim na pokrycie wydatków dziecka 
z powiatu radziejowskiego przebywającego w 
rodzinie zastępczej w powiecie szamotulskim 

855 85508 2320 78 384,00 78 384,00

Porozumienie/umowa z Powiatem Golubsko - 
Dobrzyńskim na pokrycie wydatków dziecka 
z powiatu radziejowskiego przebywającego w 

rodzinie zastępczej w Powiecie Golubsko - 
Dobrzyńskim

855 85508 2320 18 261,00 18 261,00

Porozumienie/umowa z Powiatem Średzkim 
na pokrycie wydatków dziecka z powiatu 

radziejowskiego przebywającego w rodzinie 
zastępczej w Powiecie Średzkim

855 85508 2320 13 834,80 13 834,80

Porozumienie/umowa z Gminą Miasto 
Włocławek na pokrycie wydatków dziecka z 
powiatu radziejowskiego przebywającego w 

rodzinie zastępczej we Włocławku 

855 85508 2310 12 624,00 12 624,00

Porozumienie/umowa z Miastem Jelenia Góra 
na pokrycie wydatków dziecka z powiatu 

radziejowskiego przebywającego w rodzinie 
zastępczej w Jeleniej Górze

855 85508 2310 12 624,00 12 624,00

Porozumienie/umowa z Miastem Bydgoszcz 
na pokrycie wydatków dziecka z powiatu 

radziejowskiego przebywającego w rodzinie 
zastępczej w Bydgoszczy 

855 85508 2310 25 248,00 25 248,00

5

Id: 6398C1B6-AA79-4192-86DB-745DD0FC42AD. Podpisany Strona 5



Porozumienie/umowa z Powiatem 
Lipnowskim na pokrycie wydatków dziecka z 
powiatu radziejowskiego przebywającego w 
rodzinie zastępczej w Powiecie Lipnowskim 

855 85508 2320 26 459,00 26 459,00

Porozumienie/umowa z Powiatem Świeckim 
na pokrycie wydatków dziecka z powiatu 

radziejowskiego przebywającego w 
zawodowej rodzinie zastępczej w Powiecie 

Świeckim 

855 85508 2320 50 929,00 50 929,00

Porozumienie -Umowa z Powiatem 
Stargardzkim na pokrycie wydatków dzieci z 
powiatu radziejowskiego przebywających w 
rodzinie zastępczej w Powiecie Stargardzkim

855 85508 2320 12 624,00 12 624,00

Porozumienie -Umowa z Powiatem 
Wąbrzeskim na pokrycie wydatków dzieci z 
powiatu radziejowskiego przebywających w 
rodzinie zastępczej w Powiecie Wąbrzeskim

855 85508 2320 25 248,00 25 248,00

Porozumienie -Umowa z Powiatem 
Mogileńskim na pokrycie wydatków dzieci z 
powiatu radziejowskiego przebywających w 
rodzinie zastępczej w Powiecie Mogileńskim

855 85508 2320 25 884,00 25 884,00

6

Id: 6398C1B6-AA79-4192-86DB-745DD0FC42AD. Podpisany Strona 6



Porozumienie -Umowa z Powiatem 
Poznańskim na pokrycie wydatków dzieci z 
powiatu radziejowskiego przebywających w 
rodzinie zastępczej w Powiecie Poznańskim

855 85508 2320 8 328,00 8 328,00

Porozumienie/umowa z Powiatem 
Włocławskim na pokrycie wydatków dziecka 
z powiatu radziejowskiego przebywającego w 

rodzinie zastępczej we Włocławku

855 85508 2320 25 248,00 25 248,00

Porozumienie/umowa z Powiatem 
Sępoleńskim na pokrycie wydatków dziecka z 
powiatu radziejowskiego przebywającego w 

rodzinie zastępczej w Więcborku

855 85508 2320 27 780,00 27 780,00

2320 12 624,00

3110 12 624,00 12 624,00

2320 24 984,00

3110 24 984,00 24 984,00

2320

Porozumienie/umowa z Powiatem 
Aleksandrowskim na pokrycie wydatków 

dzieci z powiatu radzieowskiego 
przebywających w rodzinie zastępczej w 

Powiecie Aleksandrowskim

855 85508 97 350,00 97 350,00

Porozumienie/umowa z Powiatem 
Lipnowskim na pokrycie wydatków dzieci z 
powiatu radzieowskiego przebywających w 
rodzinie zastępczej w Powiecie Lipnowskim

Porozumienie/umowa z Powiatem Konińskim 
na pokrycie wydatków dzieci z powiatu 

radzieowskiego przebywających w rodzinie 
zastępczej w Powiecie Konińskim

855 85508

855 85508

7

Id: 6398C1B6-AA79-4192-86DB-745DD0FC42AD. Podpisany Strona 7



2320 12 624,00

3110 12 624,00 12 624,00 12 624,00

2310 3 000,00

4360-
4700 3 000,00 3 000,00

2310 4 000,00

4360-
4700 4 000,00 4 000,00

2330 1 591 666,00

2510 1 591 666,00 1 591 666,00

Porozumienie/umowa z Powiatej Grójeckim 
na pokrycie wydatków dzieci z powiatu 

radzieowskiego przebywających w rodzinie 
zastępczej w Powiecie Grójeckim

85406

Porozumienie z Gminą Topólka na 
dofinansowanie działalności Punktu 

Konsultacyjnego dla dzieci i młodzieży z 
terenu Gminy Topólka

854

85508855

72095

79 707,00 79 707,00

0,00 786,00 786,004309

2310

Porozumienie z Gminą Osięciny na 
dofinansowanie działalności Punktu 

Konsultacyjnego dla dzieci i młodzieży z 
terenu Gminy Osięciny

854 85406

853
Współfinansowanie kosztów utrzymania 

Warsztatów Terapii zajęciowej w Piotrkowie 
Kujawskim

85311

85395

Umowa partnerska z Urzędem 
Marszałkowskim w sprawie realizacji  

projektu PN. „Realizacja systemu 
innowacyjnej edukacji w województwie 

kujawsko – pomorskim poprzez zbudowanie 
systemu dystrybucji treści edukacyjnych” 

realizowanego w ramach RPO Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego na lata 2007 – 2013 

polegającego na zakupie 5 zestawów tablic 
interaktywnych 

720

Porozumienie/umowa z Urzędem 
Marszałkowskim w Toruniu na 

funkcjonowanie ZAZ
853

8

Id: 6398C1B6-AA79-4192-86DB-745DD0FC42AD. Podpisany Strona 8



2057-
2059 89 694,00

3117-
4419 95 931,00 95 931,00

Umowa partnerska z Urzędem 
Marszałkowskim w sprawie realizacji 

projektu P.N. „Infostrada Kujaw i Pomorza – 
usługi w zakresie e-Administracji i Informacji 

Przestrzennej” 

720 72095 4309 0,00 599,00 599,00

2057 79 097,61

4017-
4247 79 097,61 79 097,61

2057 137 382,50

4017-
4417 137 382,50 137 382,50

projekt realizowany przez Starostwo 
Powiatowe w Radziejowie PN „Rozwijanie 
kompetencji kluczowych uczniów szkoły” 

współfinansowany przy udziale środków EFS 
w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego na lata 2014 – 2020"

853 85395

projekt realizowany przez Zespół Szkół i 
Placówek w Radziejowie Pn. "Niebo nad 
Astrobazami - rozwijamy kompetencje 

kluczowe uczniów" współfinansowany przy 
udziale środków EFS w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego na lata 2014 - 2020  

801 80195

Na podstawie umowy z dnia 23 stycznia 2018 
r. w sprawie realizacji zadania P.N. „Rodzina 

w Centrum 2” w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020 
współfinansowanego ze środków EFS 

855 85595

9

Id: 6398C1B6-AA79-4192-86DB-745DD0FC42AD. Podpisany Strona 9



2057 0,00

4017-
4417 2 160,00 2 160,00

2057

4017-
4417 2 140,00 2 140,00

2057 82 188,00

4017-
4417 123 143,34 123 143,34

2057 0,00

4017-
4417 12 000,00 12 000,00

85395

85395

projekt realizowany przez Zespół Szkół 
RCKU PN „Rozwijanie kompetencji 

kluczowych uczniów szkoły” 
współfinansowany przy udziale środków EFS 

w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko – 

Pomorskiego na lata 2014 – 2020"

853 85395

projekt realizowany przez Zespół Szkół 
RCKU PN „Rozwijanie kompetencji 

kluczowych uczniów szkoły II” 
współfinansowany przy udziale środków EFS 

w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko – 

Pomorskiego na lata 2014 – 2020"

853

85395

projekt realizowany przez Starostwo 
Powiatowe w Radziejowie PN „Rozwijanie 
kompetencji kluczowych uczniów szkoły” 

współfinansowany przy udziale środków EFS 
w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego na lata 2014 – 2020"

853

projekt realizowany przez Zespół Szkół i 
Placówek PN „Rozwijanie kompetencji 

kluczowych uczniów szkoły II” 
współfinansowany przy udziale środków EFS 

w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko – 

Pomorskiego na lata 2014 – 2020"

853

10

Id: 6398C1B6-AA79-4192-86DB-745DD0FC42AD. Podpisany Strona 10



2057 0,00

4017-
4417 11 750,00 11 750,00

2001 65 543,61

3021-
4431 6 401,24 6 401,24

2330 5 400,00

3240 5 400,00 5 400,00

2057-
2059 199 280,00

4010-
4210 199 280,00 199 280,00

2057-
2059 372 217,50

853 85395

projekt realizowany w DPS w Piotrkowie Kuj. 
na podstawie umowy z ROPS w Toruniu na 

realizację projektu nr 853 85395

projekt realizowany przez Zespół Szkół 
RCKU PN „Rozwijanie kompetencji 

kluczowych uczniów szkoły” 
współfinansowany przy udziale środków EFS 

w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko – 

Pomorskiego na lata 2014 – 2020"

853 85395

projekt realizowany przez Zespół Szkół  
Mechaniczncyh w Radziejowie Pn. „Staże 

zagraniczne – praktyczne przygotowanie na 
europejskim poziomie” w ramach programu 

ERASMUS + ”  

801 80195

854

Porozumienie/umowa z Urzędem 
Marszałkowskim w Toruniu w sprawie 

przyznania stypendiów dla uczniów 
dziennych liceów i techników zawodowych

85415

Pozrozumienie w sprawie realizacji zadania 
PN. „Wsparcie osób starszych i kadry 

świadczącej usługi społeczne w zakresie 
przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się 
COVID-19, łagodzenia jego skutków na 

terenie województwa kujawsko – 
pomorskiego” w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 -2020, 
współfinansowanego z EFS 

11

Id: 6398C1B6-AA79-4192-86DB-745DD0FC42AD. Podpisany Strona 11



4010-
4300 372 217,50 372 217,50

2001 12 098,70

4171-
4431 14,40 14,40 0,00

Współfinansowanie kosztów utrzymania 
Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej 
im. Franciszka Becińskiego w Radziejowie

921 92116 2310 70 000,00 70 000,00

5 813 877,73 7 261 254,54 3 821 041,61 0,00 0,00 12 624,00 3 418 212,83

realizację projektu nr 
ROPS.POWER.2.8..GR.06.2020 PN. 

„Pomagamy sobie skutecznie”, 
współfinansowanego przez UE w ramach EFS 

Ogółem

80195
projekt realizowany przez Zespół Szkół  i 

Placówek w Radziejowie Pn. "Pod wspólnym 
Niebem" w ramach projektu POWER 
„Ponadnarodowa mobilność uczniów”  

801

12

Id: 6398C1B6-AA79-4192-86DB-745DD0FC42AD. Podpisany Strona 12



                        DOTACJE  PODMIOTOWE  W  2020  ROKU

Załącznik Nr 7
do uchwały Nr XVII/152/2020
Rady Powiatu w Radziejowie
z dnia 12.11.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 707 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 380 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

380 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 97 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

97 000,00

80130 Szkoły zawodowe 230 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

230 000,00

851 Ochrona zdrowia 8 000,00

85111 Szpitale ogólne 8 000,00

2560
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego
publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez
jednostkę samorządu terytorialnego

8 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 791 133,00

85395 Pozostała działalność 1 791 133,00

2510
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

1 791 133,00

Razem: 2 506 133,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6398C1B6-AA79-4192-86DB-745DD0FC42AD. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI CELOWYCH UDZIELANYCH Z POWIATU DLA
JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2020 ROKU

Załącznik Nr 8
do uchwały Nr XVII/152/2020
Rady Powiatu w Radziejowie
z dnia 12.11.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

720 Informatyka 4 217,96

72095 Pozostała działalność 4 217,96

2809
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

4 217,96

750 Administracja publiczna 20 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

20 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 250,00

80130 Szkoły zawodowe 20 250,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

20 250,00

851 Ochrona zdrowia 16 222,00

85141 Ratownictwo medyczne 16 222,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

16 222,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 79 707,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

79 707,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

79 707,00

855 Rodzina 755 249,80

85508 Rodziny zastępcze 488 605,80

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

63 120,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

425 485,80

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 266 644,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

12 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

254 644,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 000,00

92116 Biblioteki 70 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

70 000,00

Razem: 965 646,76

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6398C1B6-AA79-4192-86DB-745DD0FC42AD. Podpisany Strona 1



Plan  przychodów  i  kosztów  Samorządowego  Zakładu  Budżetowego  w  2020  roku
Załącznik Nr 9 
do uchwały Nr XVII/152/2020
Rady Powiatu w Radziejowie 
z dnia 12.11.2020 r.

Jednostka: Zakład Aktywności Zawodowej w Radziejowie

Stan środków obrotowych na początek roku 30 172,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 172,00

85395 Pozostała działalność 30 172,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 30 172,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 172,00

85395 Pozostała działalność 30 172,00

Przychody 3 149 955,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 149 955,00

85395 Pozostała działalność 3 149 955,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
40 000,00

0830 Wpływy z usług 1 299 422,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów
 

0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

2510 Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład 
budżetowy 1 791 133,00

Koszty 3 149 955,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 149 955,00

85395 Pozostała działalność 3 149 955,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 028 266,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 142 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 339 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 233 707,00

4220 Zakup środków żywności 2 500,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 000,00

4260 Zakup energii 101 164,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 8 500,00

Id: 6398C1B6-AA79-4192-86DB-745DD0FC42AD. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 23 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 496,00

4480 Podatek od nieruchomości 11 000,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 374,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 748,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

9 000,00

Id: 6398C1B6-AA79-4192-86DB-745DD0FC42AD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki
758 Róźne rozliczenia 789 316,00 0,00

75816 Wpływy do rozliczenia 789 316,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 789 316,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00 789 316,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 789 316,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 789 316,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 2828 C 
Morzyce-Głuszyn 0,00 142 000,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 2802 C 
Bilno-Krotoszyn 0,00 71 000,00
Przebudowa drogi powiatowej wraz z 
budową chodnika nr 2803 C Krzywosądz-
Sęczkowo 0,00 142 000,00
Przebudowa chodnika przy drodze 
powiatowej nr 2817 C Radziejów-Bytoń ul. 
Wyzwolenia 0,00 142 000,00
Budowa chodnika przy drodze powiatowej 
nr 2829 C Sadłóg-Świerczyn 0,00 71 000,00
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej przy 
drodze powiatowej nr 2834 C Piotrków 
Kuj.- Przewóz w m. Połajewo 0,00 221 316,00

Razem: 789 316,00 789 316,00

Plan finansowy wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu 
Radziejowskiego na 2020 rok

Załącznik Nr. 10 

Rady Powiatu w Radziejowie

z dnia 12.11.2020 r.

do uchwały Nr. XVII/152/2020

Id: 6398C1B6-AA79-4192-86DB-745DD0FC42AD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

I. DOCHODY- zwiększenia ogółem o kwotę: 434.276,05 zł

1. Zwiększa się plan dochodów w Poradni Psychologiczno Pedagogicznej w
Radziejowie w rozdziale 85406 § 0970 o 20.050,94 zł z tytułu zwrotu składek
ZUS.

2. Na podstawie umowy o powierzenie grantu w ramach Programu Operacyjnego
Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020 Umowa Nr COVID.19.02.62 zwiększa się
plan dochodów w Starostwie Powiatowym w Radziejowie w dziale 852 rozdział
85202 § 2057 o 8.423,76 zł i § 2059 o 1.584,28 zł na realizację tego zadania.

3. Zwiększa się plan dochodów w Starostwie Powiatowym w Radziejowie na
realizację projektu PN „Rozwijanie kompetencji kluczowych uczniów szkoły II”
współfinansowanego przy udziale środków EFS w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 –
2020 w rozdziale 85395 o 6.743,50 zł.

4. Zwiększa się plan dochodów w Szkole Muzycznej I Stopnia w Radziejowie
o 1.350,52 zł w rozdziale 80132 § 0940 z tytułu zwrotu za energię elektryczną.

5. Zwiększa się plan dochodów w Zespole Szkół i Placówek w Radziejowie
w rozdziale 85403 § 0750 o 17.351,00 zł z tytułu najmu za anteny oraz na §
0970 o 7.798,00 zł z tytułu wpływów za media.

6. Zwiększa się plan dochodów w Starostwie Powiatowym w Radziejowie
w rozdziale 75077 § 2057 o 53.900,00 zł na podstawie umowy z na realizację
projektu PN „Zdalna Szkoła”.

7. Zwiększa się plan dochodów w Zespole Szkół RCKU w Przemystce w rozdziale
80115 na § 0870 o 308,94 zł z tytułu sprzedaży składnikow majątkowych oraz
w rozdziale 85410 na § 0830 z tytułu zakwaterowania o 16.269,00 zł.

8. Zwiększa się plan dochodów w Centrum Usług Wspólnych Powiatu
Radziejowskiego w rozdziale 75085 § 0970 o 29.657,89 zł z tytułu zwrotu
składek ZUS.

9. Zwiększa się plan dochodów w Starostwie Powiatowym w Radziejowie w dziale
851 rozdział 85111 § 2710 z tytułu dofinansowania od Gminy Dobre na
podstawie umowy dotacji zadania PN. „Zakup 4 sztuk łóżek szpitalnych przez
SP ZOZ w Radziejowie” w kwocie 8.000,00 zł.

10. Zwiększa się plan dochodów w Starostwie Powiatowym w Radziejowie w
rozdziale 80195 § 2001 o 155.297,94 zł na realizację projektu PN. „Efektywny
nauczyciel – efektywne nauczanie”, projekt realizowany na podstawie umowy Nr
2020-1-PL01-KA101-080684 zawartej pomiędzy Powiatem Radziejowskim a
Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji (FRSE) – Narodową Agencją programu
ERASMUS+w Warszawie. Projekt realizowany będzie przez Zespół Szkół i
Placówek w Radziejowie.

11. Zwiększa się plan dochodów w Starostwie Powiatowym w Radziejowie
w rozdziale:
- 020 § 2460 o 832,28 zł na podstawie wskaźnika waloryzacji z tytułu środków
na wypłatę ekwiwalentów dla rolników za wyłączenie gruntów rolnych na leśne i
prowadzenie upraw leśnych
- 71012 § 0830 o 23.000,00 zł z tytułu wpływów z usług geodezyjnych,
- 70005 § 2360 o 1.100,00 zł z tytułu 25% i 50% udziału w dochodach Skarbu
Państwa,

Id: 6398C1B6-AA79-4192-86DB-745DD0FC42AD. Podpisany Strona 1



- 75020 § 0570 o 3.00,00 zł z tytułu kar za parkowanie i holowanie pojazdów,
- 75075 § 0750 o 1.000,00 zł z tytułu najmu i dzierżawy,
- 75618 § 0590 o 1.700,00 zł z tytułu opłat za licencje i koncesje,
- 75622 § 0020 o 17.000,00 zł z tytułu udziału w podatku CIT.
- 85508 § 2310 o 37.608,00 zł z tytułu odpłatności powiatów za dzieci z ich
terenów przebywające w pieczy zastępczej – rodzinach zastępczych na terenie
powiatu radziejowskiego.

12. Zwiększa się o 25.000,00 zł plan dotacji dla Starostwa Powiatowego w
Radziejowie na finansowanie działalności Zakładu Aktywności Zawodowej w
Radziejowie w rozdziale 85395 § 2330 z przeznaczeniem na bieżącą działalność
ze środków PFRON.

II. DOCHODY- zmniejszenia ogółem o kwotę: 515.181,15 zł

1. Zmniejsza się plan dochodów w Centrum Usług Wspólnych Powiatu
Radziejowskiego w rozdziale 75085 § 0920 o 150,00 zł z tytułu zmniejszonych
wpływów z odsetek bankowych od środków na rachunkach bankowych.

2. Zmniejsza się plan dochodów w Poradni Psychologiczno Pedagogicznej w
Radziejowie w rozdziale 75085 § 0920 o 145,00 zł z tytułu zmniejszonych
wpływów z odsetek bankowych od środków na rachunkach bankowych.

3. Zmniejsza się plan dochodów majątkowych w Starostwie Powiatowym
w Radziejowie w rozdziale 80195 § 6257 o 354.786,82 z tytułu dofinansowania
do realizacji zadania PN. „Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół
Mechanicznych w Radziejowie" – na podstawie aneksu nr 3 z dnia 07.08.2020
roku do umowy.

4. Zmniejsza się plan dochodów w Szkole Muzycznej I Stopnia w Radziejowie w
rozdziale 80132 § 0920 o 200,00 zł z tytułu zmniejszonych wpływów z odsetek
bankowych od środków na rachunkach bankowych.

5. Zmniejsza się plan dochodów w Zespole Szkół Mechanicznych w Radziejowie o
100.000,00 zł z tytułu wpływów z pływalni w rozdziale 92601 § 0830 z powodu
mniejszego wykonania niż zaplanowano na skutek zamknięcia basenu z
powodu COVID – 19 oraz o 1.100,00 zł w rozdziale 80115 na § 0920 z tytułu
zmniejszonych wpływów z odsetek bankowych od środków na rachunkach
bankowych.

6. Zmniejsza się plan dochodów w Zespole Szkół RCKU w Przemystce w rozdziale
80115 na § 0970 o 928,33 zł z tytułu różnych wpływów oraz na § 0920 z tytułu
zmniejszonych wpływów z odsetek bankowych od środków na rachunkach
bankowych o 780,00 zł.

7. Zmniejsza się plan dochodów w Starostwie Powiatowym w Radziejowie
w rozdziale:
- 85508 § 0830 o 36.575,00 zł z tytułu odpłatności gmin za dzieci z ich
terenów przebywające w pieczy zastępczej – rodzinach zastępczych poza
powiatem
- 85510 § 0830 o 20.516,00 zł z tytułu odpłatności Gmin za dzieci z ich
terenów przebywające w placówkach opiekuńczo - wychowawczych poza
powiatem.

III. WYDATKI- zwiększenia ogółem o kwotę: 363.380,07 zł

Id: 6398C1B6-AA79-4192-86DB-745DD0FC42AD. Podpisany Strona 2



1. Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Radziejowie w dziale
851 rozdział 85111 § 2560 z tytułu dofinansowania od Gminy Dobre na
podstawie umowy dotacji z przeznaczeniem na „Zakup 4 sztuk łóżek szpitalnych
przez SP ZOZ w Radziejowie” w kwocie 8.000,00 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków w Centrum Usług Wspólnych Powiatu
Radziejowskiego w rozdziale 75085 o 29.507,89 zł z przeznaczeniem na płace i
pochodne oraz zakup 2 sztuk laptopów i wykonanie szaf na dokumenty.

3. Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Radziejowie
w rozdziale 75077 § 4217 o 53.900,00 zł na podstawie umowy z na realizację
projektu PN „Zdalna Szkoła”.

4. Na podstawie umowy o powierzenie grantu w ramach Programu Operacyjnego
Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020 Umowa Nr COVID.19.02.62 zwiększa się
plan wydatków w Domu Pomocy Społecznej w Piotrkowie Kujawskim w dziale
852 rozdział 85202 z przeznaczeniem na płace z pochodnymi na „7” – 8.423,76
zł i na „9” 1.584,28 zł. Ponadto zwiększa się plan wydatków o 44.000,00 zł na
płacach na odprawy emerytalne i dwie nagrody jubileuszowe.

5. Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Radziejowie na
realizację projektu PN „Rozwijanie kompetencji kluczowych uczniów szkoły II”
współfinansowanego przy udziale środków EFS w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 –
2020 w rozdziale 85395 o 6.743,50 zł.

6. Zwiększa się plan wydatków w Zespole Szkół Mechanicznych o 131.763,00 zł z
przeznaczeniem na płace oraz dokonuje się przesunięć między paragrafami.

7. Zwiększa się plan wydatków w Szkole Muzycznej I Stopnia w Radziejowie
Pomocy Społecznej w Piotrkowie Kujawskim o 1.150,52 zł oraz dokonuje się
przesunięcia środków między paragrafami w celu zabezpieczenia pokrycia płac i
pochodnych oraz świadczeń BHP pracowników.

8. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w Zespole Szkół i Placówek w
Radziejowie w rozdziale 80120 § 6050 o 20.000,00 zł z przeznaczeniem na
realizację zadania PN. „Przebudowa boiska przy Zespole Szkół i Placówek w
Radziejowie”. Jest to zadanie dwuletnie.

9. Zwiększa się o 25.000,00 zł plan dotacji w Starostwie Powiatowym w
Radziejowie na finansowanie działalności Zakładu Aktywności Zawodowej w
Radziejowie w rozdziale 85395 § 2510 z przeznaczeniem na bieżącą działalność
ze środków PFRON oraz o 2.800,00 tytułem 10% wkładu własnego Starostwa.

10. Na podstawie wskaźnika waloryzacji zwiększa się plan wydatków bieżących w
Starostwie Powiatowym w Radziejowie o 832,28 zł z tytułu środków na wypłatę
ekwiwalentów dla rolników za wyłączenie gruntów rolnych na leśne i
prowadzenie upraw leśnych.

11. Zwiększa się plan wydatków tytułem wkładu własnego na realizację projektu
PN. „Inwestycje w infrastrukturę kształcenia zawodowego w Zespole Szkół RCKU
w Przemystce". o 29.674,84 zł.

IV. WYDATKI- zmniejszenia ogółem o kwotę: 1.695.804,52 zł

1. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych w Zespole Szkół Mechanicznych w
Radziejowie w rozdziale 80195 § 6057 o 354.786,82 zł z tytułu dofinansowania
do realizacji zadania PN. „Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół
Mechanicznych w Radziejowie" – na podstawie aneksu nr 3 z dnia 07.08.2020

Id: 6398C1B6-AA79-4192-86DB-745DD0FC42AD. Podpisany Strona 3



roku do umowy oraz na § 6059 o 142.128,18 zł z tytułu wkładu własnego.
2. Zmniejsza się plan wydatków w Zespole Szkół Mechanicznych na 2020 rok na

realizację projektu PN. „Staże zagraniczne – praktyczne przygotowanie na
europejskim poziomie” w ramach programu ERASMUS + na podstawie umowy nr
2019-1-PL01-KA102-063216 pomiędzy Zespołem Szkół Mechanicznych w
Radziejowie a Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji o 317.516,85 zł i przenosi
się te środki na 2021 rok. Łączna wartość projektu na lata 2019 – 2021 to
327.718,08 zł.

3. Zmniejsza się plan wydatków dotyczących krytej pływalni w Zespole Szkół
Mechanicznych w Radziejowie w rozdziale 92601 o 131.763,00 zł z powodu
oszczędności na skutek COVID – 19.

4. Zmniejsza się plan wydatków bieżących w Zespole Szkół RCKU w Przemystce z
przeznaczeniem na realizację projektu PN „„Europejska obsługa gościa i
konsumenta wraz ze szkoleniem kadr” w 2020 roki w kwocie 321.362,67 zł w
rozdziale 80195 i przenosi się te środki na rok 2021.

5. Zmniejsza się plan dochodów w Starostwie Powiatowym w Radziejowie
w rozdziale:
- 85508 § 2320 o 40.000,00 zł z tytułu odpłatności powiatu radziejowskiego za
dzieci z naszego terenu przebywające w pieczy zastępczej – rodzinach
zastępczych na poza powiatem,
- 85510 § 2310 i 2320 o 163.396,00 zł z tytułu odpłatności powiatu
radziejowskiego za dzieci z naszego terenu przebywające w placówkach
opiekuńczo - wychowawczych poza powiatem.

6. Zmniejsza się plan wydatków w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie
w Radziejowie w dziale 853 rozdział 85321 o 80.000,00 zł, z powodu
mniejszego wykonania niż zaplanowano.

7. Zmniejsza się plan wydatków w Zespole Szkół i Placówek w Radziejowie o
144.851,00 zł z powodu oszczędności na skutek COVID - 19.

V. W Starostwie Powiatowym w Radziejowie dokonuje się zmiany na podstawie
stanowiska RIO przeniesienia środków otrzymanych z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 dla gmin i powiatów po stronie dochodów z działu
600 rozdział 60014 § 6350 do działu 758 rozdział 75816 § 6290 w kwocie
789.316,00 zł.

VI. Na podstawie złożonych wniosków dokonuje się przeniesienia planowanych
wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami.

Id: 6398C1B6-AA79-4192-86DB-745DD0FC42AD. Podpisany Strona 4


		2020-11-11T23:00:00+0000
	Polska
	Sylwia Kubiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




